
 

 

 

 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

  
Registro Settore N° 34 del 10/05/2017  
  

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
 

ORIGINALE  

DETERMINAZIONE  
  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
  
  

N.R.G DATA  OGGETTO:  
  

112 
  

  
10/05/2017  

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SAV CONSULENZA E MARKETIN G 
SRL PER SEMINARIO DI AFGGIORNAMENTO SVOLTOSI A CABR AS 
IL 31/03/2017.  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
 
Adotta la seguente Determinazione: 
 
VISTA  la Deliberazione di C.C.n.° 7 del 31/03/2017 di Approvazione del Bilancio di Previsione 
2017/2019,  immediatamente esecutiva; 
VISTA  la  Deliberazione Della G.M. n.° 43 del 25/09/2015, con la quale è stato approvato il P.E.G 
.per l’Esercizio Finanziario 2015, nonché assegnate le risorse e gli interventi ai Responsabili 
d’Area; 
VISTO  il  Decreto del Sindaco n.° 1 del 24/04/2013, con il quale è stato conferito l’incarico di 
Responsabile del Servizio Amministrativo/Sociale e Tributi   al sottoscritto, Dott. Gian Basilio 
Deplano; 
PREMESSO che con Determinazione n.° 73 del 16/03/2017 si è aderito al Corso di Formazione 
avente ad oggetto” Utilizzo della SCIA UNICA nella Polizia Amministrativa- trattenimenti e 
spettacoli, che si è svolto a Cabras il 31/03/2017, al quale il personale interessato  ha partecipato; 
CHE è pervenuta agli atti la Fattura Elettronica, di cui al Prot. N.° 945 del 28/04/2017, N.°161 del  
27/04/2017, che si allega alla presente Determinazione, quale parte integrante e sostanziale della 
stessa;  
CHE la fattura ammonta a euro 125,00, al netto delle spese di bonifico, IVA  esente ai sensi 
dell’art. 10 del D.P.R. 633/72, ART. 14 C. 10 537/93; 
RITENUTO  pertanto di dover procedere alla liquidazione della Fattura di che trattasi; 
TUTTO  QUANTO  sopra premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 



 

 

DI LIQUIDARE  la Fattura n.° 161 del 27/04/2017, per la partecipazione del personale al 
Seminario svoltosi in data 31/03/2017 a Cabras, avente ad oggetto la tematica sopra in analitico 
dettagliata, alla  Sav Consulenza e Marketing SRL, secondo, le modalità indicate nella Fattura 
Elettronica; 
DI PAGARE  la somma di € 125, 00 , al netto delle spese di bonifico, imputandola al Capitolo 
1085/1del Bilancio di Previsione 2017/2019, esercizio 2017, in Conto Competenza ,ove esiste la 
necessaria disponibilità; 
DI DICHIARARE  di aver pubblicato nella sezione “ Amministrazione Trasparente del Sito 
Istituzionale dell’Ente le informazioni necessarie in ottemperanza alle Direttive del Decreto 
legislativo n.° 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di Pubblicità, 
Trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio  on-line del  Sito internet 
Istituzionale del Comune.  
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Rag. Roberta Guaraldo  
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
Dott. Gian Basilio Deplano  

 



 

 

 
     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 10/05/2017  
  
Ussassai, 10/05/2017        
          

L’Addetto alle Pubblicazioni 
Rag. Roberta Guaraldo  

  
  
  
  
 


